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اکران فیلم کوتاه «دعوتنامه» با روایتی از شهدای جنگ ۱۲روزه در شهر اندیشه

مراسم اکران فیلم کوتاه «دعوتنامه» با محوریت شهدای جنگ ۱۲روزه و با هدف تبیین مفاهیم ایثار، مقاومت و

آگاهیبخشی اجتماعی، با حضور مسئولان شهرستانی، خانوادههای معظم شهدا و اقشار مختلف مردم در شهر اندیشه

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان شهریار، فیلم کوتاه «دعوتنامه» با روایتی از شهید نوحی طهرانی و با همکاری شهرداری شهر اندیشه و اداره تبلیغات اسلامی

شهرستان شهریار، صبح روز چهارشنبه ۱۷ دی ماه ساعت ۱۰ در فرهنگسرای امام علی علیه السلام واقع در فاز ۳ شهر اندیشه اکران شد.

این مراسم با حضور سجاد برنجی فرماندار فرمانداری ویژه شهرستان شهریار، کاویانی شهردار شهر اندیشه، رؤسای ادارات آموزش و پرورش، تبلیغات اسلامی، جمعی از مدیران

دستگاه های اجرایی، خانواده های معظم شهدا و مردم شریف شهر اندیشه برگزار شد.

فرماندار شهرستان شهریار در این مراسم با اشاره به نقش مؤثر هنر در انتقال پیام های ارزشی و اجتماعی، بر ضرورت تولید آثار فرهنگی آگاهی بخش به ویژه برای نسل نوجوان و

جوان تأکید کرد و گفت: یکی از مهم ترین وظایف دستگاه های اجرایی و فرهنگی، روشنگری و افزایش سطح آگاهی اجتماعی برای پیشگیری از آسیب های اجتماعی و حفظ

انسجام و امنیت فرهنگی جامعه است.

وی با بیان اینکه دشمنان با تمرکز بر اقشار کم سن و آسیب پذیر به دنبال ایجاد ناآرامی های اجتماعی هستند، افزود: آموزش، آگاه سازی و گفت وگوی صریح با خانواده ها و

جوانان، مؤثرترین راهکار برای مقابله با جنگ شناختی و آسیب های اجتماعی است و این مسئولیت تنها متوجه یک دستگاه نیست، بلکه همه نهادها باید در این مسیر هم افزا

عمل کنند.

برنجی همچنین با اشاره به اهمیت هماهنگی بین دستگاه ها، تصریح کرد: تصمیم گیری های مؤثر در حوزه اجتماعی باید مبتنی بر کار کارشناسی، تجربه اجرایی و شناخت دقیق از

شرایط جامعه باشد و فرمانداری به عنوان محور هماهنگی، از تمام طرح های فرهنگی و اجتماعی اثربخش حمایت می کند.

فیلم کوتاه «دعوتنامه» روایتگر داستان دانش آموزی ممتاز به نام «سلاله» است که به بهانه دعوت والدین به مراسم مدرسه، مخاطب را با مفاهیم عمیق ایثار، شهادت و تأثیر آن در

زندگی نسل امروز آشنا می سازد.

این مراسم در فضایی فرهنگی و با استقبال شهروندان برگزار شد.
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